



## ***Città di Lissone***

*Provincia di Monza e della Brianza*

*Unità FundRaising*

**PROCEDURA APERTA PER L'APPALTO DEL SERVIZIO DI BROKERAGGIO ASSICURATIVO PER IL COMUNE DI LISSONE PER LA DURATA DI ANNI QUATTRO - CIG 5641701EEE**

### **RISPOSTE AI QUESITI**

#### **Quesito n. 1**

Punto 2) dei Requisiti di capacità economica e tecnica (vd pag. 3 del Disciplinare). Nello specifico, vorrei sapere se i tre incarichi di brokeraggio sono da intendersi conferiti da 3 Comuni diversi oppure anche da un solo Comune con popolazione superiore ai 40.000 abitanti nel triennio 2011-2012-2013.

#### **Risposta al quesito n. 1**

L'offerente deve "avere gestito almeno nel triennio 2011-2012-2013 tre incarichi di brokeraggio assicurativo conferiti da **tre Comuni diversi** con popolazione sopra i 40.000 abitanti.

#### **Quesito n. 2**

L'incarico può essere riferito ad un'Unione dei Comuni oppure soltanto ad un Ente singolo?

#### **Risposta al quesito n.2**

L'incarico può essere riferito ad una **Unione di Comuni** con popolazione superiore a 40.000 abitanti.

Lissone, 17.03.2014

**Il Dirigente  
Unità FundRaising**

F.to Dott. Giovanni Magni